FECHA
TICKET
CLIENTE

OPERADOR LOGISTICO

CONOCIMIENTO DE DOCUMENTOS RECIBIDOS

14 - 11 -19 HORA 1860
165583 POLIZA 303-9508451
ALIMENTOS S.A.
1 Poliza QR
2 ejemplar de contraloria

3
4
5
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7
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9
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13
14

carta de porte

manifiesto

factura

permiso de salud

certificado de origen

documento de registro

declaracion de valor

NOTA: Se le entrega 1 jue_go al transportista.




;"bﬂ o
= %

DUCA RESUMIDA / | H-

=l

Tipo de DUCA: DUCA-D Numero: 303-9508451 GTCTUTU-19-098138-0001-2
Aduana de registro / Inicio GTCTUTU Fecha de aceptacién de 14/11/2019
de transito: Registro:

IMPORTADOR O EXPORTADOR
Namero de identificacién: 658642 Nombre o Razén social: ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA

DECLARANTE O AUXILIAR
Cadigo: 303 Nombre o Razén social: INTERCENTROAMERICANA DE SERVICIOS Y COMERCIO SOCIEDAD
ANONIMA
REGIMEN ADUANERO
Régimen aduanero: Modalidad: Pais de procedencia: Deposito aduanero/Zona franca:
23 ID MX
TRANSPORTISTA
Cadigo; Identificacion de la unidad de transporte: Namero(s) de identificacion del contenedor(es):
C-550BPW 01TY2E

Niamero de dispositivo de seguridad (Precintos 0 marchamos): Pais de destino: Aduana de destino:
SN GTCTUTU
Valor en aduana total: 33653.76 Total General de la Obligacién Tributaria:  31144.13
Cantidad de bultos: 20 Peso neto total: 10752.000 Peso bruto total:  11626.000

Observaciones generales:

P.O. 9267 SON 20 PALETAS CON 1344 BULTOS PILOTO: HUGO ROGELIO ESTRADA MAZARIEGOS, LICENCIA: 267!
68093 1106, CONFORME A LO SENALADO EN EL LITERAL K, ARTICULO 11, DEL DECRETO 14-2013, SE CONSIGN
ERAL

LOS SIGUIENTES DATOS, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 323 DEL RECAUCA: LI

B) LUGAR DE EXPEDICION: SANTA CATARINA, NUEVO LEON, MEXICO, FECHA DE EXPEDICION: 11 DE NOVIEMBRE
DE 2018, LITERAL C) NOMBRE DEL COMPRADOR: ALIMENTOS SOCIEDAD ANONIMA, DOMICILIO DEL COMPRADOR:
KILOMETRO 15 CARRETERA A EL SALVADOR SANTA CATARINA PINULA, GUATEMALA.



